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VBET Ліга
2021/22 6-й тур, Матч №47

П`ятниця, 27.08.2021, 19:30, "Чорноморець", Одеса. 24°C. Глядачі: 3266

«Чорноморець» Одеса

2 : 2

«Олександрія» Олександрія

31 Кучерук Владислав
37 Дубко Валерій
91 Михайленко Микола
9 Путря Ілля
27 Кузик Денис
4 Тлумак Юрій
14 Кравченко Сергій (К)
10 Авагімян Артур
45 Брагару Максим
19 Ісаєнко Євгеній
18 Бугай Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
74 Ванат Владислав
22 Скорко Даніл
5 Смирний Євгеній
7 Гіо
99 Дихтярук Олександр
16 Сухоручко Даниїл
12 Паламарчук Олексій

Тренер
Мороз Юрій

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
8 Калюжний Іван
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Кожушко Олег
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
90 Дубра Каспарс (К)

Запасні
79 Єрмаков Георгій
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
16 Дришлюк Кирило
22 Мустафаєв Еміль
23 Одарюк Володимир
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
99 Устименко Денис

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Суряк Юрій
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Бухаленков Сергій
Офіцер безпеки:
Бабій Василь
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«Чорноморець» Одеса 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
45 Брагару Максим 16'

18' 4 Бабогло Владислав

91 Михайленко Микола 32'

46' 8 Калюжний Іван
37 Рибалка Сергій

46' 17 Кожушко Олег
23 Одарюк Володимир

62' 9 Спінеллі Клаудіо Пауль
99 Устименко Денис

14 Кравченко Сергій
74 Ванат Владислав 62'

18 Бугай Владислав
5 Смирний Євгеній 62'

10 Авагімян Артур 68'

45 Брагару Максим
7 Гіо 70'

73' 10 Третьяков Максим

74 Ванат Владислав 76'

80' 6 Ковалець Кирило
22 Мустафаєв Еміль

84' 99 Устименко Денис
10 Авагімян Артур

22 Скорко Даніл 87'

19 Ісаєнко Євгеній
16 Сухоручко Даниїл 87'

16 Сухоручко Даниїл 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


